

## 政府采购货物买卖合同

项目名称：2025年体育器材、耗材购置项目  
(01包：冬季项目器材、耗材)

合同编号：2025-732

甲方：北京市残疾人文化体育服务中心

乙方：北京瑞臻鸿奥科技有限公司

签订时间：2025.11.13

## 第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：北京市残疾人文化体育服务中心

乙方（全称）：北京瑞臻鸿奥科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

### 1. 项目信息

(1) 采购项目名称：2025 年体育器材、耗材购置项目（01包：冬季项目器材、耗材）

采购项目编号/包号：11000025210200142747-XM001/01

(2) 采购计划编号：11000025210200142747-XM001/01

(3) 项目内容：

序号	产品名称	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）	产地/国别
1	▲追逐雪板	SG	Force	17350	4	69400	奥地利
2	坡面回转板	SG	Soul Titan	13250	2	26500	奥地利
3	平大固定器	SG	Performance Bindings	5000	4	20000	奥地利
4	平大垫片	Allflex	AGS/ASL DIA SPRING BLACK	18750	2	37500	斯洛文尼亚
5	护膝	POC	203741002	1200	4	4800	瑞典
6	滑雪头盔	POC	Auric	2200	5	11000	瑞典
7	雪杖	Swix	Triac 5.0	5500	10	55000	挪威
8	冰壶刷	BalancePlus	LiteSpeed RS 7" Broom Customizer	2000	10	20000	加拿大
9	冰壶鞋	BalancePlus	Delux Curling Shoes	4500	10	45000	加拿大
10	球员手套	BAUER	BAUER M3 GLOVE	2000	60	120000	加拿大
11	守门员手套	BAUER	BAUER VAPOR X5 PRO BLOCKER-SR	2450	4	9800	加拿大
12	守门员护甲	BAUER	BAUER ELITE CHEST PROTECTOR-SR	1750	2	3500	加拿大
13	教练员球杆	BAUER	BAUER PROTO2 HOCKEY STICK	2990	2	5980	加拿大
14	守门员专用护腿	BAUER	S23 BAUER GSX GOAL PAD-SR	3390	2	6780	加拿大
15	教练员服装	BAUER	BAUER TEAM LIGHTWEIGHT JACKET-SR-BLK	3000	2	6000	加拿大
16	雪鞋	K2	REVOLVE	6000	4	24000	美国

17	回转护手	LEKI	标准	900	5	4500	德国
18	回转护臂	LEKI	标准	1350	5	6750	德国
19	回转护腿	LEKI	标准	1360	5	6800	德国
20	旗门钻头	Liski	树脂超轻钻头	2500	1	2500	意大利
21	球杆胶布	九头鸟	BQ-146	40	200	8000	湖北/中国
22	运动员球杆杆齿	UNIQUE	UNIQUEINVENTIONS STICK PICK	298	100	29800	泰国
23	守门员球杆圆形杆齿	UNIQUE	UNIQUEINVENTIONS GOALIE STICK PICK	520	4	2080	泰国
24	守门员护喉	JOINFIT	X. C. 09A	540	4	2160	苏州/中国
25	运动护腕	JOINFIT	X. C. 58C	60	30	1800	苏州/中国
26	筋膜枪	JOINFIT	X. C. 055A	600	6	3600	苏州/中国
27	冰球运动员水壶	巴森巴乔	RL-4458	200	10	2000	广东/中国
28	轮椅制动器	巴森巴乔	1.8	700	15	10500	广东/中国
29	电子数字雪温计	Swix	T0095	400	2	800	挪威
30	200*20mm 锉	Holmenkol	racing File M-MAXI	170	20	3400	德国
31	150*15mm 锉	Holmenkol	Racing File S	160	40	6400	德国
32	250*25mm 锉	Holmenkol	racing File L-MAXI	280	10	2800	德国
33	1000 目油石	Holmenkol	Diamond File WordCup Fine (绿)	260	10	2600	德国
34	600 目油石	Holmenkol	Diamond File WordCup Medium (红)	260	20	5200	德国
35	87° 赛用不锈钢边刃角度尺 (含夹具)	Swix	TA787	1800	2	3600	挪威
36	高山专用旗门尺	Liski	旗门尺蓝款	1300	1	1300	意大利
37	高山专用旗门尺	Liski	旗门尺红款	1500	1	1500	意大利
38	高山训练短杆	Liski	Flex pole	180	40	7200	意大利
39	瑜伽垫	JOINFIT	X. T. 015A	180	8	1440	苏州/中国
40	固体无氟快速蜡 -10° C/-18° C, 180g	SWIX	HS05-18	640	2	1280	挪威
41	固体无氟快速蜡-6° C/-12° C, 180g	SWIX	HS06-18	640	2	1280	挪威

42	固体无氟快速蜡-2° C/-8° C, 180g	SWIX	HS07-18	640	2	1280	挪威
43	固体无氟黑狼极速蜡 -10 ° C/-18° C, 40g	SWIX	HS05-6	770	2	1540	挪威
44	固体无氟黑狼极速蜡-6° C/-12° C, 40g	SWIX	TS06B-18	770	2	1540	挪威
45	固体无氟黑狼极速蜡-2° C/-8° C, 40g	SWIX	HS07-6	770	2	1540	挪威
46	固体马拉松蜡 0°C-20°C, 40g	SWIX	DHB-24-4	770	2	1540	挪威
47	固体白色马拉松蜡 0°C-20°C, 40g	SWIX	DHFF-4	770	2	1540	挪威
48	大号毛毡软木擦	SWIX	T0023	160	2	320	挪威
49	单板软木擦	SWIX	T0022	120	1	120	挪威
50	210mm 传承轴	SWIX	T0014SL	770	2	1540	挪威
51	椭圆蓝色细尼龙刷	SWIX	T01620	710	3	2130	挪威
52	矩形毛毡/尼龙刷	SWIX	T0166B	310	2	620	挪威
53	椭圆红色细尼龙刷	SWIX	T01900	900	2	1800	挪威
54	椭圆硬质尼龙刷	SWIX	T01940	770	2	1540	挪威
55	椭圆钢刷	SWIX	T01790	1290	1	1290	挪威
56	椭圆野猪毛刷	SWIX	T0164B	1050	1	1050	挪威
57	软木/尼龙组合刷	SWIX	T0196B	460	2	920	挪威
58	16tpcm 赛用细纹镀铬锉刀	SWIX	T104	380	2	760	挪威
59	20tpcm 世界杯细纹镀铬锉刀	SWIX	T104X	570	3	1710	挪威
60	14tpcm 赛用中纹锉刀	SWIX	T106N	250	2	500	挪威
61	16 tpcm 世界杯中纹镀铬锉刀	SWIX	T106X	570	2	1140	挪威
62	13 tpcm 世界杯	SWIX	T107X	570	2	1140	挪威

	粗纹镀铬锉刀						
63	电子数字雪温计	SWIX	T0095	400	2	800	挪威
64	熨斗架	SWIX	T70-H2	900	2	1800	挪威
65	垃圾袋框	SWIX	T0075-WH	900	2	1800	挪威
66	锉刀刷	SWIX	T0177B	160	3	480	挪威
67	电滚刷握柄	SWIX	T0014HN	1160	3	3480	挪威
68	0.75° 赛用底刃角度器	SWIX	TA075N	1680	2	3360	挪威
69	0.5° 赛用底刃角度器	SWIX	TA05N	1680	2	3360	挪威
70	轮椅制动器	巴森巴乔	1.8	700	11	7700	广东/中国
71	快拆轴	巴森巴乔	BS-009	800	8	6400	广东/中国
72	内胎	正新	24*1	60	10	600	厦门/中国
73	铝合金小轮	巴森巴乔	BS-874	280	12	3360	广东/中国
74	轮椅坐垫	奥博士	BS-797	900	10	9000	江苏/中国
75	暖宝宝	佩奇暖贴	BS-454	3	2000	6000	广东/中国
76	绝缘胶带	九头鸟	JTN18	10	20	200	湖北/中国
77	防刺外胎	PROm	24*1	160	10	1600	广东/中国
78	冰壶手套	JOINFIT	X. T. 004A	340	12	4080	苏州/中国
79	冰壶刷套	Hardline	icePad Maxim Replacement Cover	240	40	9600	加拿大
80	冰壶刷垫	Hardline	Complete Specialty Broom (Handle and icePad)	240	20	4800	加拿大
81	冰壶手套	JOINFIT	X. T. 004B	340	20	6800	苏州/中国
82	无氟竞赛固体蜡 FFC; -7° C/-20° C, 所有雪; 60g	SKIGO	60634	850	8	6800	瑞典
83	无氟竞赛固体蜡 FFC; -3° C/-10° C, 新雪; 60g	SKIGO	60635	850	8	6800	瑞典
84	无氟竞赛固体蜡 FFC; -1° C/-12° C, 旧雪、粗糙雪; 60g	SKIGO	60636	850	6	5100	瑞典

85	无氟竞赛固体蜡 FFC: +1° C/-5° C, 颗粒雪、人造雪: 60g	SKIGO	60637	850	6	5100	瑞典
86	无氟竞赛固体蜡 FFC+20° C/-1° C, 所有雪: 60g	SKIGO	60638	850	6	5100	瑞典
87	无氟竞赛固体蜡 FFC: +1° C/-5° C, 新雪、旧雪: 60g	SKIGO	60639	850	6	5100	瑞典
88	无氟竞赛固体蜡 FFC: +2° C/-20° C, 所有雪: 60g	SKIGO	63040	850	6	5100	瑞典
89	无氟比赛粉末蜡 FFR: +1° C/-5° C, 所有雪: 75ml	SKIGO	60654	980	8	7840	瑞典
90	无氟比赛粉末蜡 FFR: +20° C/-1° C, 所有雪: 75ml	SKIGO	60655	980	8	7840	瑞典
91	无氟比赛粉末蜡 FFR: -3° C/-10° C, 所有雪: 75ml	SKIGO	60656	980	9	8820	瑞典
92	无氟比赛粉末蜡 FFR: -7° C/-20° C, 有雪: 75ml	SKIGO	60657	980	9	8820	瑞典
合计						757750	

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

(4) 政府采购组织形式: 政府集中采购 部门集中采购 分散采购

(5) 政府采购方式: 公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商  
询价 单一来源 框架协议 其他: \_\_\_\_\_

(注: 在框架协议采购的第二阶段, 可选择使用该合同文本)

(6) 中标(成交)采购标的制造商是否为中小企业: 是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同): 是 否

若本项目不专门面向中小企业采购, 是否给予小微企业评审优惠: 是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

(7) 合同是否分包：是 否

(8) 中标（成交）供应商是否为外商投资企业：是 否

外商投资企业类型：全部由外国投资者投资 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

是，详见清单

否

(10) 是否涉及节能产品：

是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_\_\_\_\_

强制采购 优先采购

否

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_\_\_\_\_

强制采购 优先采购

否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：\_\_\_\_\_

强制采购 优先采购

否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

是 否 不涉及

## 2. 合同金额

合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

(1) 合同金额小写：757750元

大写：柒拾伍万柒仟柒佰伍拾元整

(注：固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他\_\_\_\_\_

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

全额付款 分期付款：合同生效后甲方在 10 个工作日内向乙方支付总合同款人民币¥757750元（大写：人民币柒拾伍万柒仟柒佰伍拾元整）的 50% 的首付款，即人民币

¥378875元（大写：人民币叁拾柒万捌仟捌佰柒拾伍元整）。全部货物通过验收后，乙方需向甲方开具总合同款的3%的产品质量履约银行保函，即人民币¥22732.5元（大写：人民币贰万贰仟柒佰叁拾贰元伍角）。甲方收到乙方的产品质量履约银行保函后，根据乙方的付款申请以及甲方签发的验收合格的证明文件，甲方支付总合同款人民币¥757750元（大写：人民币柒拾伍万柒仟柒佰伍拾元整）的50%，即人民币¥378875元（大写：人民币叁拾柒万捌仟捌佰柒拾伍元整）待项目验收合格一年后，若无质量问题，甲方将履约保证金原件返还乙方。

成本补偿：（应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）

绩效激励：（应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件）

### 3. 合同履行

(1) 起始日期：2025年11月13日，完成日期：2026年12月15日。

(2) 履约地点：北京市残疾人文化体育服务中心

(3) 履约担保：是否收取履约保证金：是 否

收取履约保证金形式：银行保函

收取履约保证金金额：22732.5

履约质保期限：12个月

(4) 分期履行要求：无

(5) 风险处置措施和替代方案：

### 4. 合同验收

(1) 验收组织方式：自行组织 委托第三方组织

验收主体：北京市残疾人文化体育服务中心

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是 否

是否邀请专家参加验收：是 否

是否邀请服务对象参加验收：是 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：是 否

是否进行抽查检测：是，抽查比例：  否

是否存在破坏性检测：是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）

否

验收组织的其他事项：无

(2) 履约验收时间：待全部货物送达后

(3) 履约验收方式：一次性验收

分期/分项验收：（应明确分期/分项验收的工作安排）

(4) 履约验收程序：供货商全部到货后采购方组织现场验收

(5) 履约验收的内容：货物、数量、品牌、型号



(6) 履约验收标准：货物准确、保质保量

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是 否

(8) 履约验收其他事项：无

### 5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同条款
- (3) 中标（成交）通知书
- (4) 投标（响应）文件
- (5) 采购文件
- (6) 有关技术文件，图纸
- (7) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

### 2. 合同生效

本合同自签订之日起生效。

### 3. 合同份数

本合同一式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年11月13日

合同订立地点：北京亦残障人文化体育服务中心

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

## 第二节 政府采购合同条款

本合同于 2025 年 月 日由北京市残疾人文化体育服务中心(以下简称“买方”)为一方和北京瑞臻鸿奥科技有限公司(以下简称“卖方”)为另一方按下述条款和条件签署。

鉴于卖方参与“2025年体育器材、耗材购置项目(01包:冬季项目器材、耗材)(招标编号:11000025210200142747-XM001/01)”项目并成交,买方和卖方同意按照“2025年体育器材、耗材购置项目(01包:冬季项目器材、耗材)(招标编号:11000025210200142747-XM001/01)”的有关内容以及下述条款和条件签署本招标采购合同(以下简称“合同”):

买方名称:北京市残疾人文化体育服务中心

买方地址:北京市大兴区芦求路黄村段118号

卖方名称:北京瑞臻鸿奥科技有限公司

卖方地址:北京市东城区龙潭路3号伟图大厦412号

项目现场:北京市残疾人文化体育服务中心

### 一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分,并与本合同协议书一起阅读和解释,彼此相互解释、相互补充,一旦合同文件之间出现意思含混不清或矛盾之处,以签署在后的文件为准,但签署在后的文件不得实质性违反招投标时确定的原则和条件。如果组成合同的各部分之间出现任何含糊或冲突之处,则应以对卖方规定有最广泛、最严格和/或最繁重义务的要求并有利于买方的解释为准,并须由卖方予以遵守。买方有权向卖方发出其认为解决了含糊点或出入之处的指示,而且,在其如此做出指示之时,可以选择和决定何种要求或解释对卖方规定有最广泛,最严格和/或最繁重义务并因此应以其为准且须由卖方遵守发出指示。卖方无权因该等指示或就该等指示获得任何赔偿,而且,卖方放弃主张任何该等赔偿的一切和任何权利。

1.1 双方约定的补充条款;

1.2 本合同及合同条款;

1.3 磋商文件;

1.4 成交人的响应文件及有关澄清资料;

### 二、合同范围和条件

除非另有约定,本合同的范围和条件与上述合同文件的规定相一致。

### 三、数量和技术要求

3.1 数量和金额:

序号	产品名称	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)	产地/国别
1	▲追逐雪板	SG	Force	17350	4	69400	奥地利

2	坡面回转板	SG	Soul Titan	13250	2	26500	奥地利
3	平大固定器	SG	Performance Bindings	5000	4	20000	奥地利
4	平大垫片	Allflex	AGS/ASL DIA SPRING BLACK	18750	2	37500	斯洛文尼 亚
5	护膝	POC	203741002	1200	4	4800	瑞典
6	滑雪头盔	POC	Auric	2200	5	11000	瑞典
7	雪杖	Swix	Triac 5.0	5500	10	55000	挪威
8	冰壶刷	BalancePl us	LiteSpeed RS 7" Broom Customizer	2000	10	20000	加拿大
9	冰壶鞋	BalancePl us	Delux Curling Shoes	4500	10	45000	加拿大
10	球员手套	BAUER	BAUER M3 GLOVE	2000	60	120000	加拿大
11	守门员手套	BAUER	BAUER VAPOR X5 PRO BLOCKER-SR	2450	4	9800	加拿大
12	守门员护甲	BAUER	BAUER ELITE CHEST PROTECTOR-SR	1750	2	3500	加拿大
13	教练员球杆	BAUER	BAUER PROTO2 HOCKEY STICK	2990	2	5980	加拿大
14	守门员专用护 腿	BAUER	S23 BAUER GSX GOAL PAD-SR	3390	2	6780	加拿大
15	教练员服装	BAUER	BAUER TEAM LIGHTWEIGHT JACKET-SR-BLK	3000	2	6000	加拿大
16	雪鞋	K2	REVOLVE	6000	4	24000	美国
17	回转护手	LEKI	标准	900	5	4500	德国
18	回转护臂	LEKI	标准	1350	5	6750	德国
19	回转护腿	LEKI	标准	1360	5	6800	德国
20	旗门钻头	Liski	树脂超轻钻头	2500	1	2500	意大利
21	球杆胶布	九头鸟	BQ-146	40	200	8000	湖北/中国
22	运动员球杆杆 齿	UNIQUE	UNIQUEINVENTIONS STICK PICK	298	100	29800	泰国
23	守门员球杆圆 形杆齿	UNIQUE	UNIQUEINVENTIONS GOALIE STICK PICK	520	4	2080	泰国
24	守门员护喉	JOINFIT	X. C. 09A	540	4	2160	苏州/中国
25	运动护腕	JOINFIT	X. C. 58C	60	30	1800	苏州/中国
26	筋膜枪	JOINFIT	X. C. 055A	600	6	3600	苏州/中国
27	冰球运动员水 壶	巴森巴乔	RL-4458	200	10	2000	广东/中国
28	轮椅制动器	巴森巴乔	1.8	700	15	10500	广东/中国

29	电子数字雪温计	Swix	T0095	400	2	800	挪威
30	200*20mm 锉	Holmenkol	racing File M-MAXI	170	20	3400	德国
31	150*15mm 锉	Holmenkol	Racing File S	160	40	6400	德国
32	250*25mm 锉	Holmenkol	racing File L-MAXI	280	10	2800	德国
33	1000 目油石	Holmenkol	Diamond File WordCup Fine (绿)	260	10	2600	德国
34	600 目油石	Holmenkol	Diamond File WordCup Medium (红)	260	20	5200	德国
35	87° 赛用不锈钢边刃角度尺 (含夹具)	Swix	TA787	1800	2	3600	挪威
36	高山专用旗门尺	Liski	旗门尺蓝款	1300	1	1300	意大利
37	高山专用旗门尺	Liski	旗门尺红款	1500	1	1500	意大利
38	高山训练短杆	Liski	Flex pole	180	40	7200	意大利
39	瑜伽垫	JOINFIT	X. T. 015A	180	8	1440	苏州/中国
40	固体无氟快速蜡 -10° C/-18° C, 180g	SWIX	HS05-18	640	2	1280	挪威
41	固体无氟快速蜡-6° C/-12° C, 180g	SWIX	HS06-18	640	2	1280	挪威
42	固体无氟快速蜡-2° C/-8° C, 180g	SWIX	HS07-18	640	2	1280	挪威
43	固体无氟黑狼极速蜡 -10 ° C/-18° C, 40g	SWIX	HS05-6	770	2	1540	挪威
44	固体无氟黑狼极速蜡-6° C/-12° C, 40g	SWIX	TS06B-18	770	2	1540	挪威
45	固体无氟黑狼极速蜡-2° C/-8° C, 40g	SWIX	HS07-6	770	2	1540	挪威
46	固体马拉松蜡 0°C-20°C, 40g	SWIX	DHB-24-4	770	2	1540	挪威
47	固体白色马拉松蜡 0°C-20°C, 40g	SWIX	DHFF-4	770	2	1540	挪威
48	大号毛毡软木	SWIX	T0023	160	2	320	挪威

	擦						
49	单板软木擦	SWIX	T0022	120	1	120	挪威
50	210mm 传承轴	SWIX	T0014SL	770	2	1540	挪威
51	椭圆蓝色细尼龙刷	SWIX	T01620	710	3	2130	挪威
52	矩形毛毡/尼龙刷	SWIX	T0166B	310	2	620	挪威
53	椭圆红色细尼龙刷	SWIX	T01900	900	2	1800	挪威
54	椭圆硬质尼龙刷	SWIX	T01940	770	2	1540	挪威
55	椭圆钢刷	SWIX	T01790	1290	1	1290	挪威
56	椭圆野猪毛刷	SWIX	T0164B	1050	1	1050	挪威
57	软木/尼龙组合刷	SWIX	T0196B	460	2	920	挪威
58	16tpcm 赛用细纹镀铬锉刀	SWIX	T104	380	2	760	挪威
59	20tpcm 世界杯细纹镀铬锉刀	SWIX	T104X	570	3	1710	挪威
60	14tpcm 赛用中纹锉刀	SWIX	T106N	250	2	500	挪威
61	16 tpcm 世界杯中纹镀铬锉刀	SWIX	T106X	570	2	1140	挪威
62	13 tpcm 世界杯粗纹镀铬锉刀	SWIX	T107X	570	2	1140	挪威
63	电子数字雪温计	SWIX	T0095	400	2	800	挪威
64	熨斗架	SWIX	T70-H2	900	2	1800	挪威
65	垃圾袋框	SWIX	T0075-WH	900	2	1800	挪威
66	锉刀刷	SWIX	T0177B	160	3	480	挪威
67	电滚刷握柄	SWIX	T0014HN	1160	3	3480	挪威
68	0.75° 赛用底刃角度器	SWIX	TA075N	1680	2	3360	挪威
69	0.5° 赛用底刃角度器	SWIX	TA05N	1680	2	3360	挪威
70	轮椅制动器	巴森巴乔	1.8	700	11	7700	广东/中国
71	快拆轴	巴森巴乔	BS-009	800	8	6400	广东/中国
72	内胎	正新	24*1	60	10	600	厦门/中国
73	铝合金小轮	巴森巴乔	BS-874	280	12	3360	广东/中国

74	轮椅坐垫	奥博士	BS-797	900	10	9000	江苏/中国
75	暖宝宝	佩奇暖贴	BS-454	3	2000	6000	广东/中国
76	绝缘胶带	九头鸟	JTN18	10	20	200	湖北/中国
77	防刺外胎	PROm	24*1	160	10	1600	广东/中国
78	冰壶手套	JOINFIT	X. T. 004A	340	12	4080	苏州/中国
79	冰壶刷套	Hardline	icePad Maxim Replacement Cover	240	40	9600	加拿大
80	冰壶刷垫	Hardline	Complete Specialty Broom (Handle and icePad)	240	20	4800	加拿大
81	冰壶手套	JOINFIT	X. T. 004B	340	20	6800	苏州/中国
82	无氟竞赛固体 蜡 FFC; -7° C/-20° C, 所 有雪; 60g	SKIGO	60634	850	8	6800	瑞典
83	无氟竞赛固体 蜡 FFC; -3° C/-10° C, 新 雪; 60g	SKIGO	60635	850	8	6800	瑞典
84	无氟竞赛固体 蜡 FFC; -1° C/-12° C, 旧 雪、粗糙雪; 60g	SKIGO	60636	850	6	5100	瑞典
85	无氟竞赛固体 蜡 FFC; +1° C/-5° C, 颗粒 雪、人造雪; 60g	SKIGO	60637	850	6	5100	瑞典
86	无氟竞赛固体 蜡 FFC+20° C/-1° C, 所有 雪; 60g	SKIGO	60638	850	6	5100	瑞典
87	无氟竞赛固体 蜡 FFC; +1° C/-5° C, 新 雪、旧雪; 60g	SKIGO	60639	850	6	5100	瑞典
88	无氟竞赛固体 蜡 FFC; +2° C/-20° C, 所 有雪; 60g	SKIGO	63040	850	6	5100	瑞典
89	无氟比赛粉末 蜡 FFR; +1° C/-5° C, 所有	SKIGO	60654	980	8	7840	瑞典

	雪: 75ml						
90	无氟比赛粉末蜡 FFR: +20° C/-1° C, 所有雪: 75ml	SKIGO	60655	980	8	7840	瑞典
91	无氟比赛粉末蜡 FFR: -3° C/-10° C, 所有雪: 75ml	SKIGO	60656	980	9	8820	瑞典
92	无氟比赛粉末蜡 FFR: -7° C/-20° C, 有雪: 75ml	SKIGO	60657	980	9	8820	瑞典
合计						757750	

3.2 技术要求及质量标准: 见磋商文件和响应文件, 满足对应技术参数。

3.3 经双方确认, 按照以上货物进行采购。

#### 四、合同金额和付款条件

4.1 根据合同文件内容, 合同的总金额为 757750 元 (人民币 柒拾伍万柒仟柒佰伍拾元整), 经双方协商, 合同总金额包含磋商文件中规定的所有费用。

4.2 上述第 4.1 条规定的合同总金额为项目现场交货价 (买方指定交货地点), 包含运输费、保险费、增值税、消费税等费用均由卖方承担。

4.3 本合同项下所有费用使用人民币以银行转账或者支票方式付款。

据合同支付程序进行支付发生的费用, 买方在银行发生的由买方负担, 卖方在银行发生的由卖方负担。

卖方银行账户信息:

户名: 北京瑞臻鸿奥科技有限公司

开户行: 中国民生银行股份有限公司北京崇文门支行

账号: 650196031

买方银行账户信息:

户名: 北京市残疾人文化体育服务中心

开户行: 建行大兴支行

账号: 11001009000059696036

4.4 卖方应按照规定交货。

#### 4.5 付款方式:

合同生效后甲方在 10 个工作日内向乙方支付总合同款人民币¥757750 元 (大写: 人民币柒拾伍万柒仟柒佰伍拾元整) 的 50% 的首付款, 即人民币¥378875 元 (大写: 人民币叁拾柒万捌仟捌佰柒拾伍元整), 全部货物通过验收后, 乙方需向甲方开具总合同款的 3% 的产品质量履约银行保函, 即人民币¥22732.5 元 (大写: 人民币贰万贰仟柒佰叁拾贰元伍角), 甲方收到乙方的产品质量履约银行保函后, 根据乙方的付款申请以及甲方签发的验收合格的证明文件, 甲方支付总合同款人民币¥757750 元 (大写: 人民币柒拾伍万柒仟柒佰伍拾元整) 的 50%, 即人民币¥378875 元 (大写: 人民币叁拾柒万捌仟捌佰柒拾伍元整) 待项目验收合格一年后, 若无质量问题, 甲方将履约保证金原件返还乙方。

#### 五、验收

5.1 验收时间和验收人: 货到当日由买方指定的产品接收单位验收, 乙方完成供货后应向甲方递交验收申请, 若经甲方验收存在不合格项目, 甲方应提出整改意见, 乙方自收到甲方的整改意见之日起 15 日内整改办理完毕, 乙方整改办理完毕之后, 按前述验收程序重新办理验收。

5.2 验收手段: 清点数量, 进行内外包装检验。

5.3 验收标准: 数量正确, 内外包装无缺损, 产品无质量问题。

5.4 卖方不能按照投标报价表提供货物, 应向买方来函说明, 经买方书面同意, 双方签订补充协议后, 卖方可提供替代产品, 替代产品不得低于被替代产品的质量和技术标准, 单价价格不得高于被替代产品, 买方对此保留解除合同的权利, 并追究卖方的违约责任。

5.5 产品验收合格后, 卖方需要求买方在卖方出具的验收凭据上由具体验收人签署名字和验收合格日期。

5.6 若买方或其指定的接收单位认为产品数量不符合合同约定或质量不符合磋商文件和 成交人的响应文件中规定的技术要求和质量标准, 买方有权要求卖方在 20 个工作日内进行 修理或更换, 由此产生的一切费用及风险由卖方承担。

5.7 买方或其指定的接收单位对产品的验收在任何情况下均不得视作买方放弃对验收后 发现的产品缺陷或不符合磋商文件和成交人的响应文件中规定的技术要求和质量标准得以主张的任何权利和赔偿。

#### 六、包装要求及费用

6.1 卖方负责将产品运至买方书面指定交货地点并承担包装和运输费用。

6.2 包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸, 确保产品安全无损运抵现场, 由于包装不善所引起的产品损坏和损失均由卖方承担。

#### 七、质量保证

7.1 卖方保证产品是全新、未使用过的正品, 并完全符合合同文件中规定的质量、规格和性能的要求; 卖方保证其产品在使用和保养条件下, 在其使用寿命内应具有满意的性



能。

7.2 卖方应对由于设计、工艺或材料等因制造商造成的缺陷而发生的任何不足或故障负责，费用由卖方负担。

7.3 在发货前，卖方应对产品的质量、规格、性能、数量进行准确而全面的检验，并出具产品检验合格证书。但证书中有关质量、规格、性能、数量的检验结果不视为买方对产品的验收。卖方检验的结果和详细说明应在质量证书中加以说明。

7.4 质量保证期：自买方指定的产品接收单位确认产品验收合格之日起的二十四(24)个月。但以下情况买方根据中华人民共和国相关法律、法规所享有的权利与救济不受上述质量保证期的限制：

- a) 卖方知道或者应当知道所提供商品不符合约定的；
- b) 产品存在潜在缺陷或使用不符合要求的材料的；

7.5 产品验收后，在质量保证期内，卖方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，买方有权依据本合同第九条的规定要求卖方采取补救措施，由此产生的费用由卖方承担。

7.6 如果产品的质量与规格与合同不符，或在规定的质量保证期内证实产品是有缺陷的，买方应报请当地质检局或有关部门进行检查，买方有权凭质检证书向卖方依据本合同第九条的规定要求卖方采取补救措施并赔偿损失。

## 八、知识产权

8.1 卖方应保证，买方在中华人民共和国使用该产品或产品的任何一部分时(包括与之相关的任何技术资料)，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权或其它知识产权的异议和起诉，否则，由此而引起的所有责任和费用(包括但不限于买方为此支付的诉讼费、评估费、公证费、律师费等)由卖方承担。

8.2 如因卖方原因使买方在中华人民共和国使用该产品或产品的任何一部分时产生知识产权纠纷诉讼，且被司法机关裁定停止侵权而导致本合同终止所导致的买方的实际损失由卖方承担。

8.3 买方永久享有卖方为本合同项下提供的产品、技术资料的使用权，无需交纳特许使用费(如有此类费用的话)。

8.4 所有合同产品所含的全部知识产权均属于投标人所有，供货后允许买方为自身使用目的而免费使用。

## 九、违约与赔偿

9.1 如卖方不按照本合同的规定准时交货，买方应在不影响合同项下的其他补救措施的情况下，从合同价中扣除误期赔偿费。每延误一天的赔偿费按误期货物总金额的0.5%计收，直至交货为止。误期赔偿费的支付并不免除承包人实际交付。

交货逾期超过三十(30)天，买方可终止合同，并要求卖方十(10)日内立即返还相应产品

的已支付价款，卖方另需支付全部合同价款的 3% 作为违约金。

9.2 在质量保证期内，如果卖方对买方提出的索赔和差异负有责任，卖方应按照买方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜。

9.2.1 退货。经买方要求，卖方应以合同中规定的同种货币将货款退还给买方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括但不限于利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护拒收的产品所需的其它必要费用。

9.2.2 减少价款。根据产品的低劣程度、损坏程度以及买方所遭受损失的数额，经合同各方商定同意降低产品的价格，如协商未果，则买方有权要求终止合同并退货，具体参照 9.2.1 执行。

9.2.3 更换。经买方要求，卖方应提供符合规定要求的新产品或以新零件、部件更换有缺陷的部分，卖方应承担一切费用和 risk 并负担买方所遭受的一切损失。

9.2.4 修理。经买方要求，卖方应在本合同第七条规定的质量保证期内予以免费保修。

在质量保证期内卖方产品如发生缺陷或故障，卖方应在接到买方通知后二十四 (24) 小时内相应，并在 10 个工作日内给予解决并交付使用。如卖方未能按时修正，买方有权自行派有资质的人修理，并告知卖方，发生合理费用由卖方承担。

9.2.5 如在买方发出索赔通知后二十 (20) 天内，卖方未作答复，索赔应视为已被卖方接受，卖方应按照本合同规定的相应方法解决索赔事宜。

若卖方未作答复或未接受索赔要求，未能在买方提出索赔通知的二十 (20) 天内或买方同意的更长的时间内，按买方同意的上述任何一种方式处理索赔事宜，买方将从付款或履约保证金中扣回索赔金额，同时保留进一步要求赔偿的权利。

9.3 经买方、卖方约定，3% 履约保证金在卖方不能履行其合同项下任何一项义务而承担违约责任的情况下，买方有权通过履约保证金追索违约金，且买方还享有就赔偿不足部分向卖方继续索赔的权利。履约保证金的有效期为自合同签订之日起十二 (12) 个月。

## 十、交货时间、地点

10.1 合同生效后于 2025 年 12 月 15 日前，卖方按合同约定完成全部产品供货。具体交货时间和地点以买方通知为准。

10.2 卖方应负责将产品交到买方指定的交货地点，由卖方负责产品交到交货地点前的一切费用，包括运输、中转、和装卸、仓储、保险、清关(若有)等费用。

## 十一、售后服务及技术服务

11.1 卖方应提供产品使用的有关技术资料，包括使用说明书、合格证等。如果经双方确认，确为本合同项下产品正常使用所必需但合同又未作规定的且只有卖方才能提供的技术文件，卖方应根据买方书面要求及时向买方免费提供。

上述技术资料应编辑正确，组织合理，内容充实，容易理解，详尽描述所供产品的性能、原理、结构和尺寸，并包括部件的型号、规格、技术数据，以保证能够正确进行产品的安装、

使用、检查、维修、维护。

## 十二、不可抗力

12.1 不可抗力是指本合同生效后，发生不能预见并且对其发生和后果不能防止或避免的事件，如地震、台风、水灾、火灾、新冠疫情、战争、政府政策、决定等，致使直接影响本合同的履行或不能按约定的条件履行。此种情形下受影响的一方不承担违约责任。

12.2 发生不可抗力的一方应立即通知合同另外两方，并在十五天内提供不可抗力的详情及有关证明文件。

12.3 发生不可抗力事件时，合同各方应协商以寻找一个合理的解决方法，并尽一切努力减轻不可抗力产生的后果。

12.4 如不可抗力事件持续三十天时，合同各方应友好协商解决本合同是否继续履行或终止的问题。

## 十三、合同生效与终止

13.1 本合同经双方盖章并经法定代表人或授权代表签字日期，即为本合同的生效日期。如双方盖章签字日期不一致时，以最后盖章签字方的日期为合同的生效日期。

13.2 本合同的“采购物品”质量保质期届满的日期，即为本合同的终止日期。但保密义务、知识产权、争议解决和合同各方未了的债权和债务等后合同义务不受合同期满的影响，并且守约方有权提出索赔。

## 十四、争议解决

14.1 因本合同及其修订本、补充协议引起的或与本合同及其修订本、补充协议有关的任何争议，均受国际商会于争议发生时最新版本的《国际贸易术语解释通则》(Incoterms)与中华人民共和国法律管辖。

14.2 由本合同及其修订本、补充协议所引起的或与本合同及其修订本、补充协议相关的任何争议，合同各方应协商解决，协商不成的，合同各方同意提交买方住所地人民法院解决。

14.3 争议进行诉讼期间，除争议事项外，合同各方应继续履行本合同。

## 十五、保密信息与保密义务

15.1 除非另有书面约定，一方(“接受方”)因为签署和履行本合同从另外一方(“披露方”)收到的所有的文件、材料和信息均属高度机密的资料(以下统称为“保密信息”)。接受方应当：(1)对保密信息予以保密；(2)不向任何人泄露保密信息，但事先经披露方书面同意披露或根据本合同披露的除外；及(3)除了为履行本合同项下义务或为本合同预期的目的使用外，不得为任何其他目的使用保密信息。

15.2 在本合同期限内且在为实现本合同目的的必要范围内，接受方可以在必要时将保密信息披露给其董事、高级管理人员、雇员、代理人或专业人士(此类人员合称“授权人员”，包括但不限于律师、会计师、咨询顾问、财务顾问及此类顾问的任何代表)、相关司法部门

或政府部门。

15.3 接受方应促使知悉保密信息的授权人员认识到并遵守接受方的所有保密义务。

15.4 上述保密义务将不适用于以下保密信息：(1)在本合同签订日或签订日以后进入社会公众领域的信息，但由于接受方或其授权人员违反本合同而泄漏的信息除外；(2)接受方可以以合理的证据证明其在披露方向接受方披露信息前已经知道的信息；(3)接受方在本合同签订之后合法地自第三方获得的信息，且该第三方就该信息对披露方或任何其他第三方不负有任何保密义务；或(4)有管辖权的法院或政府机构依法要求透露的信息(在这种情况下，接受方应及时将该披露要求通知披露方，并应与披露方合作为因此披露的信息寻求保密措施)。

15.5 各方确认，任何一方或其授权人员未经事先书面许可泄漏或恶意泄漏保密信息，均构成对本合同的实质性违约。

15.6 在本合同无效、失效、解除或终止后，双方仍负有本合同约定的保密义务。因违反该保密义务给对方造成的损失，违约方应承担相应的赔偿责任。

## 十六、通知

16.1 本合同约定的合同义务出现任何障碍导致可能不能按期履行时，知悉此情形的一方，应当在三个工作日内通知对方，通知的形式为电话、传真、电子邮件、邮寄等形式，以本合同提供的联系方式为准。

16.2 双方可通过电子方式进行沟通。在适用法律允许的范围内该等电子方式沟通可视同经各方签署的书面文件。在本合同项下发出的通知将在下列任一情况下视作被送达，以较早者为准：(1)若通过专人递送或以电子方式发送，在接收日当日；(2)若使用要求回执、预付邮资的当地邮政服务、挂号信，在邮寄日之后的第五(5)个工作日。

16.3 各方的联系方式以本条所列为准。任何一方改变联系方式的，应及时通知他方，否则因此收不到他方的书面通知的责任，自行承担。如因受收方拒收或因联络地址错误无法送达的，均按照付邮日(以邮局邮戳为准)视作通知方已依本合同给予了书面通知。

## 十七、合同效力

17.1 本合同一式陆份，买卖双方各持叁份。

17.2 本合同所列附件与本合同具有同等法律效力。

17.3 本合同的修改、补充及/或变更，必须经各方共同协商同意作出，且以书面形式确认(需要合同各方盖章并经法定代表人或授权代表签字)。任何书面的修改、补充及/或变更均是本合同的一部分，对于本合同各方，与本合同具有同等法律效力。

17.4 双方各自保证其为按照中国法律设立的独立法人或由独立法人依法授权的机构，具有签署和执行本合同的一切权利和资格，同时保证双方根据本合同进行的一切活动均符合中华人民共和国有关法律法规的要求。(以下为签字页，无正文)

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称(公章或合同章)	北京市残疾人文化体育服务中心 	单位名称(公章或合同章)	北京瑞臻鸿奥科技有限公司 
法定代表人或其委托代理人(签章)		法定代表人或其委托代理人(签章)	
住所	北京市大兴区芦求路黄村段118号	住所	北京市东城区龙潭路3号伟图大厦412号
联系人	吴宏宇	联系人	周初阳
联系电话	15901249523	联系电话	15132931754
通信地址	北京市大兴区芦求路黄村段118号	通信地址	北京市东城区龙潭路3号伟图大厦412号
邮政编码	102612	邮政编码	100061
电子邮箱	15901249523@qq.com	电子邮箱	15132931754@163.com
统一社会信用代码	121100007582000494	统一社会信用代码	91110101MAEAKT0E4F
开户名称	北京市残疾人文化体育服务中心	开户名称	北京瑞臻鸿奥科技有限公司
开户银行	建行大兴支行	开户银行	中国民生银行股份有限公司北京崇文门支行
银行账号	11001009000059696036	银行账号	650196031
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			